АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 10 октября 2022 года № 57
С. Лопьял Уржумского района Кировской области

О смене разрешенного вида использования

             В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области,
Правилами землепользования и застройки территории Лопьяльского сельского поселения Уржумского муниципального района Кировской области, утвержденными решением Лопьяльской сельской Думой третьего созыва Уржумского района Кировской области от 14.09.2015 №5/10
Администрация Лопьяльского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Разрешить смену разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером43:35:401601:517 расположенного по адресу
  Российская Федерация, Кировская обл., р-он Уржумский, с/п Лопьяльское

С земель сельхоз назначения в

Земли промышленности.

 Главы администрации
Лопьяльского сельского поселения                                        И.Е.Попова